
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำเนิดนพคุณ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำเนิดนพคุณ สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 

……………………………………….. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 มาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ                     
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ 22 ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำเนิดนพคุณ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุม
สามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 - 15 ธันวาคม 2566  มีกำหนด 15 วัน 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำเนิดนพคุณ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
กำเนิดนพคุณ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 1 - 15 ธันวาคม 2566   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ วันที่  25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 
 
 

 
(นายสุรศักดิ์  ร่อนแก้ว) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำเนิดนพคุณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


